Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.10.2016
№ 2791
Об утверждении состава добровольной народной дружины (ДНД), осуществляющей деятельность на территории

Павловского муниципального района

Нижегородской области
В целях реализации Закона Нижегородской области от 7 сентября 2006 года N 85-З "Об участии граждан в обеспечении общественного порядка на территории Нижегородской области":

1.Утвердить состав добровольной народной дружины (ДНД), осуществляющей деятельность на территории Павловского муниципального района Нижегородской области (приложение №1).

2.МО МВД России «Павловский» (Шубину С.В.) (по согласованию) провести проверку участников ДНД на предмет наличия непогашенной или неснятой судимости, состоящих на учете в лечебно-профилактических учреждениях ввиду психического заболевания, наркомании, токсикомании или алкоголизма, а также подвергнутых административным взысканиям за административные правонарушения, предусмотренные статьями 6.8, 6.9 КоАП РФ.

3.Отделу по физической культуре, спорту и работе с молодежью управления культуры¸ спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района (Скоробогатову А.В.) организовать и регулярно осуществлять ведение и хранение личных дел участников народной дружины, ежеквартально составлять графики выходов на дежурство членов ДНД и согласовывать их с МО МВД России «Павловский».

4.Распоряжение от 21.01.2014г. № 192 «Об утверждении состава народной дружины, осуществляющей деятельность на территории Павловского муниципального района Нижегородской области считать утратившим силу с момента подписания данного распоряжения.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Павловского муниципального района Д.Н. Лисина.

Глава администрации

А.О.Кириллов
Приложение
к распоряжению администрации
Павловского муниципального района

от 18.10.2016 г. № 2791
Состав добровольной народной дружины, осуществляющей деятельность
на территории Павловского муниципального района

Нижегородской области
1.Скоробогатов Антон Владимирович- Управление культуры, спорта и работы с молодежью

2.Котин Александр Сергеевич- МБУК «Районный социокультурный центр»

3.Саиткулов Рустам Олимжонович- МБУК «Районный социокультурный центр»

4.Давыдов Анатолий Сергеевич- МБУ ФОК «Гармония»

5.Грошков Максим Лазаревич- МБУ ФОК «Гармония»

6.Нарович Наталья Ивановна- МБУ ФОК «Торпедо»

7.Бобонина Ирина Александровна- МБУ ФОК «Торпедо»

8.Малыгин Игорь Львович- МБУ ФОК «Метеор»

9.Косов Алексей Александрович- ГАУ НО «ФОК г.Павлово Нижегородской области» (по согласованию)

10.Шмелев Владислав Вадимович- ГАУ НО «ФОК г.Павлово Нижегородской области» (по согласованию)

11.Кленов Александр Геннадьевич- ГБОУ СПО ПАМТ им.Лепсе (по согласованию)

12.Бородин Денис Анатольевич- ГБОУ СПО ПАМТ им.Лепсе (по согласованию)

13.Климов Юрий Николаевич- ГБОУ СПО ПТНХП РФ (по согласованию)

14.Сахаров Антон Витальевич- ГБОУ СПО ПТНХП РФ (по согласованию)

15.Тупицин Владимир Александрович- ГБОУ СПО ПТНХП РФ (по согласованию)

16.Мугель Сергей Викторович- ЧПОУ Центр военно-патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе ДОСААФ России (по согласованию)

17.Сахаров Антон Витальевич- ЧПОУ Центр военно-патриотического воспитания и подготовки граждан к военной службе ДОСААФ России (по согласованию)
18.Панин Иван Анатольевич- МБУ ДО «Детская музыкальная школа г.Павлово»

19.Шмелев Антон Павлович- МБУ ДО «Детская музыкальная школа г.Павлово»

20.Шмаков Никита Романович- МБУ ДО «Детская музыкальная школа г.Павлово»